
  

Sent: Tues ay, May 28l 2024 10:40 PM

To: Pavlíček Zdeně

Subject: RE: Poptávka provozování kolotočů a pouťových atrakcí

Akceptujeme vaši objednávku č. O/0509/2024/OKV

---------- Původní e-mail ----------
  

Datum: 28. 5. 202416:17:39

Předmět: RE: Poptávka provozování kolotočů a pouťových atrakcí

Dobrý den,

v příloze vám zasílám objednávku, která vám byla zaslána také do datové schránky.

Prosím ojejí akceptaci.

(Tzn. nejlépe obratem mi zašlete odpověďemailem na tuto zprávu s vámi napsaným textem:

„Akceptujeme vaši objednávku č. 0/0509/2024/OKV.“).

Děkuji.

Bc. Zdeněk Pavlíček

referent Oddělení kanceláře vedení

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Oddělení kanceláře vedení

   
é Hory

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jim nejste, nebo se domníváte, že

jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud

nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopirovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ni uvedeno jinak. Je—Ii tato zpráva součástí procesu

vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ni nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založitjeho

důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky vjakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující

vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně

sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje

tato é-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, ato ani nárok na náhradu škody

podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

   Subject: Re: Poptávka provozování kolotočů a poutových atrakcí

Dobrý den,

děkujeme za nabídku.

Po telefonickém upřesněníjsme Vaši poptávku schopni realizovat takto:

Volné jízdenky 2000x á 35,-Kč

Dětskéjízdné 50,-

Ostatní80kč(max 90kč)

Autodrom, jump 100,-



Děkuji Flachs

Fakturační údaje

Standa Flachs

 

Datum: 13. 5. 2024 9:29:07

Předmět: Poptávka provozování kolotočů a pouťových atrakcí

Dobrý den,

pro naši akci Den dětí2024 na Mariánském náměstív časech pá 31.5.14:00- 21:00

hod., so 1.6. 10:00-21 :00 hod. a ne 2.6.202314:00-20:00 hod. u vás poptávám u Vás

službu realizace provozování

nejméně sedmi pouťových kolotočových atrakcí, prodeje pout'ového sortimentu atd.,

včetně kompletnídopravy, technického, materiálového a personálního zajištění a

potřebných certifikací.

Součásti poptávkyje zajištění a realizace maximálně 2000 volných jízd pro děti v ceně za

jednu jízdu 35,-Kč s podmínkou, že nám po skončení akce budou fakturoványjén

skutečně realizované,

a řádně vybranými volnými jízdenkami doložené, volné jízdy.

Volné jízdenky pořídíme ve vlastní režii, s jejich podobou budete včas seznámeni. Před

začátkem akce si hlavní pořadatel Bc. Z. Pavlíček od vás vyžádá k nahlédnutí

originály všech potřebných certifikátů způsobilosti, techn. osvědčení atrakcí

atd. Současně mu odevzdáte kopie všech těchto dokumentů.

V případě vašeho zájmu realizovat tuto službu mi prosím sdělte, které druhy atrakcí

zajistíte, a jaké budou cenyjízdného mimo volné jízdenky, popř. další podrobnosti

včetně fakturačních údajů, ato nejpozději do pondělí20.5.2024 do 9:00 hodin.

Poskytovatele vybrané nabídky budu kontaktovat nejpozději ve středu 22.5.2024. Další

informace a podrobnosti na níže uvedeném telefonu nebo emailu.

Děkuji.

Těším se na případnou spolupráci.

Bc. Zdeněk Pavlíček

referent Oddělení kanceláře vedení

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Oddělení kanceláře vedení   


